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DAX

Düsseldorf Alman borsasında son birkaç gündür konsolidasyon 

sürüyor. Dax öğleden sonra yüzde 1.2 düştü ve 160 puanlık bir 

düşüşle 13.526 puanda listeleniyor . Dün, Pazartesi, borsa 

barometresi yüzde 0,8 artarak 13.687 puana yükseldi , ancak beş 

haftalık yükseliş hareketinde 13.792 puanlık günlük en yüksek 

seviyesini aşamadı.

Önde gelen Alman endeksinin önümüzdeki işlem günlerinde 

13.800 puan işaretini sürdürülebilir bir şekilde aşması şaşırtıcı 

olacaktır. Sürekli, günün sonunda ve ertesi gün fiyatın bu işaretin 

üzerinde olduğu anlamına gelir.

TEKNİK ANALİZ

Dax 150 puanın üzerinde kayıp yaşaması sonrasında 1400 

puanlık ralli, trendin tersine dönmesinin başlangıcı olabilir. Anlık 

olarak 13660 seviyelerinde fiyatlanıyor. Gün  içerisinde 13810 

direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13391 destek 

seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13391 – 13219 – 13061

Direnç Seviyeleri: 13810 – 13941 – 14060

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Küresel piyasalar merakla ABD’nin Temmuz ayı tüketici enflasyonu 

verilerini bekliyor.

Bloomberg anketine göre ABD'de tüketici fiyat endeksinde aylık 

bazda Ocak 2021’den bu yana en düşük seviye olan yüzde 0,2, yıllık 

bazda ise Haziran'da açıklanan yüzde 9,1’in altında yüzde 8,7'lik artış 

bekleniyor. Çekirdek TÜFE’de ise aylık yüzde 0,5, yıllık yüzde 6,1 

artış öngörülüyor. Veri öncesinde Wall Street endeksleri bir başka çip 

üreticisinin hayal kırıklığı yaratan finansal sonuçları ile günü kayıpla 

tamamladı. Micron Technology Inc. dördüncü çeyrek satışlarının 

daha önceki tahminlerinin altında kalacağını öngörürken, çip 

talebindeki düşüş resesyon endişelerini tırmandırdı. Şirketin 

hisselerinde bir ara yüzde 6 düşüş yaşandı. Philadelphia Stock

Exchange Semiconductor endeksi yüzde 4,6 geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Küresel piyasalar ABD'den gelecek enflasyon verisine odaklandı. 

Beklentiler Temmuz'da ABD'de yıllık enflasyonun yüzde 8,7 olması 

yönünde. Bu oranın açıklanması durumunda ülkede enflasyon 40 

yılın zirvesinden gerilemiş olacak. Gün içerisinde yukarı yönlü 

ataklarda 13556 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 

12901 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12901 – 12781 - 12557

Direnç Seviyeleri: 13556 – 13785 – 14009

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların Fed’in agresif faiz artış patikasına ilişkin 

fiyatlamaları dolayısıyla yatay bir seyir izliyor.

ABD'de Temmuz ayı tarım dışı istihdam verisinin beklentilerin 

üstünde gelmesi sonrası Fed’in sıkılaşmaya devam edeceği 

beklentisi altın ve tahvil getirilerinin yükselmesine neden olurken 

dolar üzerinden fiyatlanan ve faiz getirisi olmayan değerli metalin 

değer kaybetmesine neden olmuştu. Yatırımcılar Eylül ayında Fed’in

ne kadar şahin davranacağını anlamak için bu hafta içinde 

yayımlanacak enflasyon verisini bekliyorlar. Bu bekleyiş Pazartesi 

günü tahvil getirileri ve doların durulmasına neden olurken altın 

fiyatlarında yükselişe neden oldu.

TEKNİK ANALİZ

Fed beklentileri altın yatırımcılarının da temkinli olmasına yol açtı. 

Bugün açıklanacak enflasyon verisi emtiada hareketliliğe yol açacak. 

Gün içinde 1796 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1766 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1766 – 1747 - 1726

Direnç Seviyeleri: 1796 – 1810 – 1821

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Bir süredir ekonomik yavaşlama endişeleriyle aşağı yönlü bir ivme 

yaşayan petrol piyasasında nükleer müzakerelere yönelik haber 

akışı prim getirdi.

İran-ABD ve AB arasındaki nükleer müzakereleri izleyen ABD ham 

petrolünün varili yüzde 2'ye yakın artşla 90 doların üzerine çıktı. 

Brent petrolün varili de 96 doların üzerine yükseldi.

İran, ABD ve Avrupa Birliği arasında, 2015 nükleer anlaşmasını 

yeniden canlandırmaya yönelik Viyana’da gerçekleştirilen 

görüşmeler Pazartesi günü itibarıyla son buldu ve artık karar 

aşamasına geçildi.

Pazartesi günü yapılan görüşmeler yaklaşık 15 aylık bir maratonun 

sonuna işaret ederken, ABD ve İran’ın nükleer anlaşmayı 

canlandırmak isteyip istemediklerine önümüzdeki birkaç hafta içinde 

karar vermeleri bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

İran-ABD ve AB arasındaki nükleer müzakereleri izleyen ABD ham 

petrolü ve Brent petrolde prim kaydedildi. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 86 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 93 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 86 – 83 – 80

Direnç Seviyeleri: 93 – 95 – 98

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

İstihdam İçin Araştırma Enstitüsü (IAB) tarafından yapılan çalışma, 

Alman ekonomisinin Ukrayna'daki savaş ve yüksek enerji 

fiyatlarından kaynaklı olarak 2030'a kadar 260 milyar eurodan fazla 

katma değer kaybına uğraşacağını ortaya koydu.

Avrupa'da barışın egemen olduğu bir dönemdeki beklentiler ile 

karşılaştırıldığında Almanya'da düzeltilmiş fiyatlarla GSYH gelecek 

yıl yüzde 1,7 daha düşük ve istihdam 240 bin daha az olacak.

Almanya'da istihdamın 2026 yılına kadar cari seviyelerde kalacağını 

öngören IAB, genişlemeci tedbirlerin pozitif etkilerinin savaşın ve 

enerji fiyatlarının negatif etkilerini ancak 2026'dan sonra aşacağını 

2030'da 60 bin civarında fazla istihdamı getireceğini de savundu.

TEKNİK ANALİZ

Alman ekonomisinin 2030'a kadar 260 milyar eurodan fazla katma 

değer kaybedeceği tahmin edildi. Almanya'nın GSYH'sının bir savaş 

olmadığı duruma göre 2023 yılında neredeyse yüzde 4 daralacağını 

öngördü. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0128 , direnç 

seviyesi ise 1,0302 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0128 – 1,0031 – 0,9958

Direnç Seviyeleri: 1,0302 – 1,0363 – 1,0439

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


GBPUSD

İngiliz sterlini için ters rüzgar olarak hareket etmeye devam 

ediyor ve GBP/USD'yi sınırlayan önemli bir faktör olduğu ortaya 

çıktı. Aslında, İngiltere merkez bankası, dördüncü çeyrekte uzun 

süreli bir İngiltere durgunluğunun başlayacağı konusunda uyardı 

ve para politikasının önceden belirlenmiş bir yolda olmadığını 

belirtti. Bu da BoE'nin sıkılaşma döngüsünün hızını yavaşlatma 

olasılığının daha yüksek olduğunu gösteriyor.

Öte yandan ABD doları, ABD Hazine tahvil getirilerindeki yeni bir 

düşüşle birlikte Cuma günkü NFP sonrası güçlü yükselişini 

kapitalize etmekte zorlanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Paritede yeni bir yön ivmesi için bu hafta ABD TÜFE ve İngiltere 

GSYİH'sini bekleniyor. BoE'nin kasvetli ekonomik görünümü GBP 

üzerinde baskı oluşturmaya devam ediyor ve parite için rüzgar 

gibi davranıyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2057 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,2321 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2057 – 1,1988 – 1,1892 

Direnç Seviyeleri: 1,2321 – 1,2384 – 1,2454

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

USD/JPY paritesi , Asya seansında ABD dolar endeksinin (DXY) 

ayak izlerini takip ederek yana döndü . Daha geniş bir notta, varlık 

Cuma günü 133.00'dan itibaren güçlü bir toparlanmanın ardından ileri 

geri hareketler gösteriyor.

Dolar boğaları, tampon ABD istihdam verilerinin yayınlanmasından 

sonra yarın yokmuş gibi varlığı daha da yükseltti. ABD Tarım Dışı 

İstihdam (NFP) 528k'ya indi, 250k beklentilerinden ve 372k'lik önceki 

sürümden önemli ölçüde yüksek. ABD şirketlerinin işe alım sürecini 

durdurmasına ve Federal Rezerv'in (Fed) yükselen faiz oranları 

nedeniyle düşük yatırımlarına rağmen, istihdam verileri iyimserliğini 

koruyor ve Fed'i destekleyebilir.

TEKNİK ANALİZ

Son kayıpları parite haziran ortasından bu yana en düşük seviyelerde 

konsolide ediyor ve dört günlük düşüş eğilimi gösteriyor.  Paritede 

gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 131,514 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 135,861 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 131,514 – 129,356 – 127,939

Direnç Seviyeleri: 135,861 – 137,478 – 138,903

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

2014’teki bir videonun tekrardan yayınlanmasıyla Google Eski CEO’su 

Eric Schmidt’in Bitcoin’in (BTC) kriptografik başarısını olağanüstü 

bulduğu ortaya çıktı.

Schmidt 2014 yılında Bilgisayar Tarihi Müzesi’nde konuşurken, 

Bitcoin’in oldukça değerli bir teknoloji olduğunu ancak varlığın para 

birimi olarak kullanılmasındaki sakıncalarını dile getirdiği görülüyor.

Bitcoin teknolojisinin ileride daha fazla kurumda kullanılabileceğini 

söyleyen Schmidt, Bitcoin benimsenmesinin oldukça düşük olduğu 

yıllarda gösterdiği duruş varlığın beklentileri için destek olarak 

görülebilir. Schmidt katıldığı bir panelde, Bitcoin’in dikkate değer bir 

başarı olduğunu ve dijital dünyada kopyalanamayan bir değer yaratma 

yeteneğinin paha biçilemez olduğunu söyledi. Bitcoin teknolojisinin 

kopyalanamaz defterlere sahip olması inanılmaz bir gelişme, pek çok 

insan bunun üzerine iş kuracak dedi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan koreleasyona bağlı olarak yukarı 

yönlü hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 22183 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 24807 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 22183 – 20804 – 19533

Direnç Seviyeleri: 24807 – 25804 – 26787

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Yakın zamanda açıklanan Merge açıklamaları sonrası Ethereum

oldukça fazla konuşulmaya başladı. Bir taraftan ağın verimliliği 

tartışılırken, diğer taraftan beklentiler oldukça büyük. Son olarak 

Bank of America ise Ethereum odaklı bir rapor yayımladı. 

Raporunda Ethereum’un ölçeklenebilirliğine ve rakiplerine değinen 

banka beklentilerini de paylaştı.

Ethereum Blockchain ağı hâlihazırda Proof of Work konsensüs 

mekanizmasını kullanıyor. DeFi ve NFT‘ler söz konusu olduğunda 

oldukça aktif olarak kullanılan Ethereum ağı, PoW yapısı nedeniyle 

oldukça düşük verimlilikle çalışıyor. Bunu çözüm olarak Proof of 

Stake’e geçmeye çalışan Ethereum, bu aşamalı olarak 

gerçekleştiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Etherum öncülüğünde 

alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış baskısıyla 

biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 1576, direnç 

seviyesi ise 1852. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1576 – 1483 – 1406 

Direnç Seviyeleri: 1852 – 1921 – 1999

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ripple ve SEC arasındaki dava kızışmaya devam ederken, 

Ripple Baş Hukuk Danışmanından SEC eleştirisi geldi. Ripple

Baş Hukuk Danışmanı Stuart Alderoty, ABD’den “mantıklı” kripto 

düzenlemesine acil ihtiyacı vurgularken, SEC’in yaklaşımını 

“zorbalık” olarak nitelendirdi.

Alderoty, en son makalesinde, Temsilciler Meclisi Finansal 

Hizmetler Alt Komitesi tarafından geçen hafta düzenlenen Menkul 

Kıymetler ve Borsa Komisyonu’nun (SEC) icra bölümüne 

odaklanan bir gözetim duruşması sırasında Rep. Sherman’ın

“temel dışı” sözlerine atıfta bulundu. 

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,34, direnç seviyesi ise 

0,38 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,34 – 0,32 – 0,30

Direnç Seviyeleri: 0,38 – 0,40 – 0,42

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

İngiltere sektörde dünya devi olmayı kafaya koymuş durumda. Yapılan 

yatırımlar, hükümetin düzenlemeleri ve açıklamaları, birçok farklı 

sektörden şirketin bünyesine kripto parayı veya blockchain teknolojisini 

katmak istemesi gibi pek çok haber medyaya yansıdı. Özellikle son 

zamanlarda ABD ve İngiltere ̀  nin ortak yürütmeyi planladıkları proje 

konuşuluyor.

İçinde bulunduğumuz ayı sezonu içerisinde yaşanılan olumlu olumsuz 

gelişmeler kripto para piyasasını sallıyor. Bu durumu fırsat olarak gören 

İngiltere bankacılık devi Barclays, hızla gelişen ve sektördeki en tanınmış 

şirketlerden biri olan Copper’dan hisse satın almaya karar verdi.  

İngiltere merkezli borç veren, eski İngiltere şansölyesi Lord Hammond’ı

danışmanları arasında içeren bir şirket olan Copper için bir sermaye 

turuna giren yeni yatırımcılardan biri oldu. Hükümetten birilerinin de 

ekosistem içinde büyük adımlar atması yatırımcıların odağını kripto para 

sektörüne çevirdi.

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,20 kritik seviyesinin civarında fiyatlanan ve bu seviye 

sonrasındaki alım gelmesi halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç 

seviyesi 1,40 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,10 – 1,01 – 0,95

Direnç Seviyeleri: 1,40 – 1,48 – 1,57

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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